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Wszyscy Wykonawcy zainteresowani
postepowaniem

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
__prowadzonego pn.: ,,Wylapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzetom z teremu
gminy Wiskitki w 2020 roku oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzetom wylapanym

w latach wczesniejszych wraz z prowadzeniem akcji adopcyjnej” wptynely pytania, na ktdre

udziela si¢ odpowiedzi, jak nizej:

Pytanie nr 4:

»W nawiqzaniu do naszej rozmowy telefonicznej, prosze o informacje odnosnie zapisu w zal.
nr 1- w wierszu drugim, kolumnie trzeciej tabeli jest podana liczba 112 zwierzgt. Czy nie
powinna by¢ ona pomniejszona o szacowane adopcje? Czyli 112 - ... = ... Wtedy kazdy
wykonawca wpisuje deklarowang liczbe adopcji (bo te psy 'schodzq' ze stanu) i ten wynik
koricowy mnozy przez ceng jednostkowg?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze przewiduje mozliwo$¢ zrezygnowania z deklaracji adopecji,
wypelniajgc odpowiednio formularz ofertowy — punkt 2 ppkt b). Majac to na uwadze
oraz fakt, ze warto$ci wpisywane w tabeli w punkcie 1 formularza ofertowego stanowig
ilosci maksymalne (podstawe¢ do lacznej ceny ofertowej — tj. maksymalnej kwoty
przedmiotu umowy) Zamawiajacy nie widzi konieczno$ci pomniejszania liczb o
deklarowane adopcje.

Pytanie nr 5:

»czyli wigksza liczba adopcji ponad deklarowang jest nieoplacalna? Nie ma za to zadnej
premii, a jest wrecz przeciwnie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze okreslil kryterium adopcji, jak w SIWZ.
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